clesiae s. Mariae in Monte supm l/arisium bona

quaedam in cassiate comitatus plumbiensis

l h. hi

- . . l l .

m autographo in Arch. s. fidelis MedioL

. . nozio

ln christi nomine llugo et Lothlarius filio eius

gratia llei regesi anno regni predicti domni hugonis

sextodecimop eiusdem-Lotharii duodecimoy mense

aprilisy indictione quintadecimaz oportet henim unis

cuique christi a. . . veritatis. . . . . i Sequi exemplums

m cum hominus de hoc seculum vocare iucxeritj

ut non de neglicencium iudicetura sed de bonum

dispositum gratuletur hut pius. Plgo in flei nomine

Amaldus filius quondam Arderici- de liiulacoa qui

vixit lege longobardommy presens presentibus dixig

et ideo ego qui supra Arnaldus do et hoferoa seu

statuo adque coniirmot ut abeat hecclesia beate

semperque hei genitricis Mariey que dicitur Munte

vellatey que pertinet de ecclesia varise 1 queecclesia

ipsa pertinere dinussitur de sub regimina et potesta

tem domui et archiepiscopato sancte mediolanensis

ecclesiej id sunt aliquantis casis et rebus territoriis

illis iuris mei a quibus sunt positis in vico et fundo

samni/x

v a

b

cassiate comitatum plumbiensisl et faciat presbiter

qui pro tempore fuerit oficiale in eadem ecclesia

sancte Mariej de fruges et censuma quibus exinde

annue hominus dederitp perpetuis temporibus que

cumque voluerit ad suum busum et smnbtum vel bene-l

dicioue. et inde canere debead missasa vesperumi matu

linum et relicum oficiumi hut mihi peccatori proficiad

ad animam salutem et gaudium sempiternum fit si

humquam in tempore pontifes aut bulla alia persona

versus iam dicto presbitero aliquid dicere aut mo

lestare vel temtare voluerit 1 tunc suprascriptis casis

et rebus in mea aut de heredibus meis revertat

potestatems tam diucius quam illam veneris m per

souay qui anc meam statuta conservare volueritg et

si a nemine inquietatus fuerit 1 abeant postea et

faciat inde pro anima mea remedium . sicut superius

fuerit declaratumi quia sic est mea bona voluntas.

Actum biulaco

Signum 1- manus suprascripti Arnaldir qui hanc

cartulam ordinacionis et ofcrsionis seu iudicati fieri

rogavita et ei relecta est.

Signum ti- 1- manibus Audeverti de biulaco filio

quondam Amaldil et Adelberti de vico camonaco

alio quondam lohanniy seu nagiberti filius Sisel

herti de cermenate testibusr t

Signum i i- manibus Arnaldi de Seronianoi et

Andrei de celemani filius Ptoperti testibus

dngelbertus notarius et iudex dominorum regum

smPSia post tradita complevi et dedi.